

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DLLP - Boskovice

Objekt:

01 - Oplocení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Montáže inženýrských sítí spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.01.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

43389554

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

269 840,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	269 840,00	21,00%	56 666,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

326 506,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DLLP - Boskovice

Objekt:

01 - Oplocení

Místo:

Datum: 03.01.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Montáže inženýrských sítí spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	269 840,00
D1 - 001.: Zemní práce	67 540,00
HSV - Práce a dodávky HSV	202 300,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	124 800,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	70 000,00
998 - Přesun hmot	7 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DLLP - Boskovice

Objekt:

01 - Oplocení

Místo:

Datum: 03.01.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Montáže inženýrských sítí spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

269 840,00

D		D1	001.: Zemní práce					67 540,00
1	K	xxx	Betonová patka oplocení 0,5*0,5*0,8 ,beton C12/15	kus	22,000	1 320,00	29 040,00	
2	K	xxx.1	brána_patky	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	
3	K	xxx.2	branka_patky	kpl	1,000	13 500,00	13 500,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV					202 300,00
D		3	Svislé a kompletní konstrukce					124 800,00
4	K	8002003R003	Montáž + přípravné práce	kpl	1,000	61 200,00	61 200,00	
5	M	553422R01	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 50x50 mm 1600mm s ocelovou patkou	kus	24,000	2 650,00	63 600,00	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					70 000,00
6	K	628613R001	Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kpl	1,000	31 000,00	31 000,00	
7	K	6288563R002	Termické odlakování	kpl	1,000	34 000,00	34 000,00	
8	K	8002004R005	Drobný montážní materiál	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
D		998	Přesun hmot					7 500,00
9	K	998232R004	Přesun hmot	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	